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Pacanów, dn. 28 lipca 2023 r.  
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 
- poprzez stronę internetową prowadzonego 
postępowania 

 
 

INFORMACJA  
 o zmianie treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu 

oraz informacja o udzieleniu o odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz na podstawie art. 271 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści 
SWZ w następujący sposób: 

1. W Rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, ulega zmianie tabela tras 
dowozu i odwozu dzieci w zakresie Części 3 - „Dowóz uczniów 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Pacanów do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Broninie i Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku Zdroju w roku 
szkolnym 2023/2024 wraz z zapewnieniem opieki”, w następujący sposób: 

Nr  Trasa  Orientacyjna długość  

1  DOWÓZ  

Kwasów (1) - Sroczków (1) - Pacanów, ul. Radziwiłłówka 4a 

(Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza w Pacanowie) (1)- 

Słupia (1)– Podwale (1)- Biechów (4) - Wójcza (1) – 

Wójeczka (1) - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Broninie (wysiada 10)- Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-

Zdroju (wysiada 1) 

63,4 km (bez uczniów 

mieszkającymi w internacie), 10 

uczniów, ok. 105 dni  

2  ODWÓZ 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie (od 

poniedziałku do czwartku o godz. 15.00, w piątki o godz. 

14.00) - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju -– Wójeczka 

- Wójcza - Biechów - Podwale - Słupia – Pacanów, ul. 

Radziwiłłówka 4a (Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza w 

Pacanowie) - Sroczków - Kwasów 

63,4 km (bez uczniów 

mieszkających w internacie), 10 

uczniów, ok. 105 dni  

3  DOWÓZ 

Kwasów (1)- Sroczków (1) - Pacanów, ul. Radziwiłłówka 4a 

(Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza w Pacanowie) (4)- 

Słupia (1) - Podwale (1) - Biechów (4) – Wójcza (1) – 

Wójeczka (1) - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Broninie (wysiada 13) - Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-

Zdroju (wysiada 1 dziecko) 

63,4 km (z uczniami 

mieszkającymi w internacie), 15 

uczniów, ok. 79 dni  
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4  ODWÓZ 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie (od 

poniedziałku do czwartku o godz. 15.00, w piątki o godz. 

14.00) - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku -Zdroju  -– 

Wójeczka - Wójcza – Biechów –Podwale – Słupia - 

Pacanów, ul. Radziwiłłówka 4a (Placówka Opiekuńczo - 

Wychowawcza w Pacanowie) - Sroczków -  koniec trasy: 

Kwasów    

63,4 km (z uczniami 

mieszkającymi w internacie), 15 

uczniów, ok. 79 dni  

 

2. W Rozdziale X – Wymagania dotyczące wadium w ust. 2 datę „31 lipca 
2023 r.” zastępuje się datą „2 sierpnia 2023 r.”  

3. W Rozdziale XI – Termin związania ofertą w ust. 1 datę „29 sierpnia 2023 
r.” zastępuje się datą „31 sierpnia 2023 r.”  

4. W Rozdziale XIII – Sposób oraz termin składania ofert w ust. 11 datę „31 
lipca 2023 r.” zastępuje się datą „2 sierpnia 2023 r.”  

5. W Rodziale XIV – Termin otwarcia ofert w ust. 1 datę „31 lipca 2023 r.” 
zastępuje się datą „2 sierpnia 2023 r.”   

6. W załączniku do Formularza ofertowego w tabeli dot. Części 3 zamówienia w 
kolumnie Szacunkowa ilość kilometrów dziennie, w miejsce dotychczasowej 
liczby kliometrów, „117,2” wpisuje się nową liczbę kilometrów: „126,8”. 

7. W załączniku nr 6 do SWZ – Wzory umowy, we wzorze umowy dla Części 3 w § 
1 w ust. 18 dotychczasową tabelę zastępuje się tabelą, jak w ustępie 1 powyżej. 
  

W zakresie jak powyżej ulega również zmianie ogłoszenie o zamówieniu. 

 

Zamawiający udziela również następujących odpowiedzi na pytania zadane przez 
Wykonawców odnośnie zapisów SWZ: 

 

Pytanie 1: 

 

Jaka godzina odbioru dzieci niepełnosprawnych jest z ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Broninie a jaka z Specjalnego Ośrodka SzkolnoWychowawczego 
dla niepełnosprawnych w Busku Zdroju? Mając na uwadze wcześniejszy dowóz 
realizowany przez naszą firmę pragnę wspomnieć iż od Poniedziałku do Czwartku 
odbierało się o 14:30 a w Busku 15:00, w Piątki z kolei w Broninie o 13:30, w Busku 
15:00. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Godziny odbioru dzieci z ośrodków z Broniny i Buska Zdroju wskazano w 
modyfikacji tabeli SWZ jak powyżej. 
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Pytanie 2:  

 

Czy dzieci niepełnosprawne mają zatem czekać w autobusie pod szkołą w Busku 
Zdroju na pozostałych? Zatem należy wziąć pod uwagę koszty paliwa spalonego pod 
szkołą ze względu na uruchomiony silnik który to w lecie pozwoli na klimatyzację 
pojazdu, w zimie z kolei na zagrzanie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający nie zakłada, przy podanych wyżej godzinach odbioru dzieci z 
Ośrodka w Broninie, oczekiwania dzieci w autobusie pod Ośrodkiem w Busku – 
Zdroju. Odbiór z Ośrodka w Busku – Zdroju planowo ma się odbyć niezwłocznie po 
przyjechaniu autobusu z Ośrodka w Broninie.  

 

Pytanie 3:  

 

Jaka ilość uczniów będzie dowożona do SOSW w Broninie, a jaka do Buska 
Zdroju? W postępowaniu nie ujęto tej informacji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Liczbę dzieci wysiadających w poszczególnych Ośrodkach zawiera zmodyfikowana 
tabela SWZ jak powyżej. Liczbę dzieci wskazano w nawiasie. 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy Pacanów 

 

              Wiesław Skop 


